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識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

識別用ナンバリング付きLSZH外皮（低煙ゼロハロゲン）

オフィスのフロア間、サーバーラック内の配線などに

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOM3LCLC-01

HKB-MOM3LCLC-01

HKB-MOM4LCLC-01

HKB-MOM3LCLC-02
HKB-MOM3LCLC-03
HKB-MOM3LCLC-05
HKB-MOM3LCLC-10
HKB-MOM3LCLC-15
HKB-MOM3LCLC-20
HKB-MOM3LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,460
￥1,620
￥1,760
￥2,040
￥2,740
￥3,460
￥4,180
￥5,620

メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2）

データセンター、基幹システムの高速ネットワークに

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOM4LCLC-01
HKB-MOM4LCLC-02
HKB-MOM4LCLC-03
HKB-MOM4LCLC-05
HKB-MOM4LCLC-10
HKB-MOM4LCLC-15
HKB-MOM4LCLC-20
HKB-MOM4LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,540
￥1,740
￥1,960
￥2,380
￥3,420
￥4,480
￥5,520
￥7,640

メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM4、LC×2-LC×2）

建物間、広大な工場内の敷地など長距離伝送に

1m
2m
3m
5m
10m
15m
20m
30m

HKB-MOS2LCLC-01
HKB-MOS2LCLC-02
HKB-MOS2LCLC-03
HKB-MOS2LCLC-05
HKB-MOS2LCLC-10
HKB-MOS2LCLC-15
HKB-MOS2LCLC-20
HKB-MOS2LCLC-30

品番 税抜価格ケーブル長
￥1,420
￥1,500
￥1,560
￥1,700
￥2,040
￥2,360
￥2,700
￥3,380

メガネ型光ファイバケーブル（シングル9μm、LC×2-LC×2）

19mm 29mm

OM3 OM4 OS2

高品質な映像伝送・大容量データ通信に！

1 最大伝送距離

OM3 最大300m

最大400mOM4

最大10～80kmOS2

2 製品仕様

3 屈曲時の出っ張りを抑えるショートブーツ設計 4 スリムで柔軟性が高く、
取り回ししやすい

5 １芯接続としても使用できる

OM3

OM4

種類

50
μm

1500MHz・km 2000MHz・km

3500MHz・km 4700MHz・km
アクア
(水色) VCSEL

OS2 9μm ー ーイエロー（黄色） ー

コア径 被覆 光源
最小モード帯域(MHz・Km)

全モード励振帯域(850nm) 限定モード励振帯域(850nm)

LC-LC コネクタ

屋内用光ファイバケーブル

本製品 従来品

コスパ重視、一般的な構内配線
高速・中距離向け

長距離・爆速の基幹通信

シングル
モード

OS2

マルチ
モード

OM4

マルチ
モード

OM3

HKB-MOS2LCLC-01

※掲載価格は全て税抜価格です。

SN2603-02

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/ 〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.082-264-2716広島 TEL.092-471-6721福　岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

大量購入
に

オススメ！
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