

大量購入
に
オススメ!

高品質な映像伝送・大容量データ通信に!

OM3/OM4/OS2 LC-LC コネクタ 屋内用光ファイバケーブル

1 最大伝送距離

- OM3** 最大300m コスパ重視、一般的な構内配線
- OM4** 最大400m 高速・中距離向け
- OS2** 最大10~80km 長距離・爆速の基幹通信

2 製品仕様

種類	コア径	被覆	光源	最小モード帯域 (MHz・Km)	
				全モード動作帯域 (850nm)	限定モード動作帯域 (850nm)
OM3	50 μm	アクア (水色)	VCSEL	1500MHz・km	2000MHz・km
OM4	50 μm	アクア (水色)	VCSEL	3500MHz・km	4700MHz・km
OS2	9 μm	白 (黒)	-	-	-

3 屈曲時の出っ張りを抑えるショートブーツ設計



4 スリムで柔軟性が高く、取り回ししやすい



5 1芯接続としても使用できる



マルチ
モード
OM3



オフィスのフロア間、サーバーラック内の配線などに

メガネ型光ファイバケーブル(マルチ50μmOM3, LC×2-LC×2)

LSZH外皮(低煙ゼロハロゲン) 識別用ナンバリング付き



ケーブル長	品番	税抜価格
1m	HKB-MOM3LCLC-01	¥1,460
2m	HKB-MOM3LCLC-02	¥1,620
3m	HKB-MOM3LCLC-03	¥1,760
5m	HKB-MOM3LCLC-05	¥2,040
10m	HKB-MOM3LCLC-10	¥2,740
15m	HKB-MOM3LCLC-15	¥3,460
20m	HKB-MOM3LCLC-20	¥4,180
30m	HKB-MOM3LCLC-30	¥5,620

マルチ
モード
OM4



データセンター、基幹システムの高速度ネットワークに

メガネ型光ファイバケーブル(マルチ50μmOM4, LC×2-LC×2)

LSZH外皮(低煙ゼロハロゲン) 識別用ナンバリング付き



ケーブル長	品番	税抜価格
1m	HKB-MOM4LCLC-01	¥1,540
2m	HKB-MOM4LCLC-02	¥1,740
3m	HKB-MOM4LCLC-03	¥1,960
5m	HKB-MOM4LCLC-05	¥2,380
10m	HKB-MOM4LCLC-10	¥3,420
15m	HKB-MOM4LCLC-15	¥4,480
20m	HKB-MOM4LCLC-20	¥5,520
30m	HKB-MOM4LCLC-30	¥7,640

シングル
モード
OS2



建物間、広大な工場内の敷地など長距離伝送に

メガネ型光ファイバケーブル(シングル9μm, LC×2-LC×2)

LSZH外皮(低煙ゼロハロゲン) 識別用ナンバリング付き



ケーブル長	品番	税抜価格
1m	HKB-MOS2LCLC-01	¥1,420
2m	HKB-MOS2LCLC-02	¥1,500
3m	HKB-MOS2LCLC-03	¥1,560
5m	HKB-MOS2LCLC-05	¥1,700
10m	HKB-MOS2LCLC-10	¥2,040
15m	HKB-MOS2LCLC-15	¥2,360
20m	HKB-MOS2LCLC-20	¥2,700
30m	HKB-MOS2LCLC-30	¥3,380

※掲載価格は全て税抜価格です。

最新情報は弊社WEBサイトで <https://www.sanwa.co.jp/>

サンワサプライ株式会社

岡山 サプライセンター/〒700-0825 岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311 FAX.086-223-5123
 東京 サプライセンター/〒140-8566 東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011 FAX.03-5763-0033
 札幌 TEL.011-611-3450 仙台 TEL.022-257-4638 名古屋 TEL.052-453-2031
 大阪 TEL.06-6395-5310 広島 TEL.082-264-2716 福岡 TEL.092-471-6721